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Yakın Türkiye tarihinin özeti gibi hayat

Adı: Mehmet Fatih Eryılmaz. 21 yıl Emniyet teşkilatında görev aldı. Bu süreçte
FETÖ’nün hep hedefindeydi...

Adı: Mehmet Fatih Eryılmaz.

21 yıl Emniyet teşkilatında görev aldı.

Bu süreçte FETÖ’nün hep hedefindeydi.

Fethullahçılar tarafından kimi zaman uyuşturucu ticaretiyle, kimi zaman Ergenekon, kimi zaman ise İBDA-C üyeliği ile
suçlandı.

Hukuksuzluğa karşı hukukla mücadele için sınava girdi ve Hukuk Fakültesi’ni kazandı.

15 Temmuz darbe girişimine karşı direnişi, Ankara Emniyeti’nde örgütleyen emniyet müdürüydü.

O gece yaralandı, gazi oldu ve haftalarca hastanede tedavi gördü.

Geçen yıl emekli oldu.

Şimdi…
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Mehmet Fatih Eryılmaz avukatlık ruhsatını aldı.

Kuracağı ofisin adını da “Çare Hukuk” olarak belirledi.

Avukatlık cübbesini giyen Eryılmaz duygularını şöyle aktardı:

“19 Eylül günü Gaziler Günü olmasının yanında, bu yıl benim için ikinci bir mutluluğa daha tarih oldu. FETÖ’nün
kumpaslarıyla yargılandığım 2010 yılında mahkeme salonunda, FETÖ’cülerin ‘iddianame’ dedikleri saçmalıkları, hukuk
adına utanç belgelerini dinlerken kendi kendime ‘hukuk okumalıyım’ diye mırıldanmıştım. Rabbim duama cevap verdi. O
mırıltıyla başlayan gayretle girdiğim sınavda başarılı olarak hukuk fakültesini kazandım ve 2015 tarihinde mezun oldum. 15
Temmuz 2016 tarihinde meydana gelen hain darbe girişiminde vurularak ağır şekilde yaralandım ve Emniyet
teşkilatımızdan şerefle gazi olarak emekli oldum. Emeklilikle başladığım avukatlık stajını bitirdim. Ruhsat ve yemin törenim
Rabbimin güzel bir tesadüfüyle 19 Eylül 2018 tarihinde, Gaziler Günü’ne denk gelerek bana çifte mutluluk ve gurur yaşattı.
Bütün yaşadığım bu fırtınada arkamda olan eşim yine yanımdaydı. O olmasaydı, arkamı toplamasaydı, bu fırtınalı süreci
böyle bitiremeyebilirdim.”

İşte Eryılmaz’ın fotoğrafları:



Mehmet Fatih Eryılmaz emniyet fetö hukuk arşiv
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